СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

08.10.2015 №522 /2015

Об отчете об изменении свободного остатка средств бюджета муниципального округа Тверской за 1-е полугодие 2015 года

В соответствии со ст. 96 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального округа Тверской, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Тверской Совет депутатов решил:
1.	Принять к сведению представленный отчет об изменении свободного остатка средств бюджета муниципального округа Тверской за 1-е полугодие 2015 года согласно приложению к данному решению.
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3.	Опубликовать данное решение на официальном сайте  муниципального округа Тверской  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. adm-tver.ru.
4.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Временно исполняющего полномочия главы муниципального округа Тверской П.А. Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа Тверской                               П.А. Малышев

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Тверской
«Об отчете об изменении свободного остатка средств бюджета муниципального округа Тверской за 1-е полугодие 2015 года»
от 08.10.2015  №  522 / 2015

Отчет об изменении свободного остатка средств бюджета муниципального округа Тверской за 1-е полугодие 2015 года

	Наименование показателя
	Сумма, руб.

	Остаток средств свободного остатка на начало периода
	21 083 502,92

	Остаток средств свободного остатка на конец периода
	[bookmark: _GoBack]21 818 255,63

2